
Codice ente: 10839 

DELIBERAZIONE N. 87 DEL 03/05/2022 

VERBALE DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO:  CONCESSIONE DEL PATROCINIO ALLA POLISPORTIVA LEVATA PER 
LA  REALIZZAZIONE  DELLA  SERATA  “INCONTRO  CON  PAPÀ 
GIANPIETRO” ORGANIZZATO PER GIOVEDÌ 19 MAGGIO 2022 PRESSO 
IL PALAZZETTO DELLO SPORT DI LEVATA

L’anno duemilaventidue addì tre del mese di Maggio alle ore 20:00 nella sala delle Adunanze,  
previa osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, vennero oggi convocati a  
seduta i componenti la Giunta Comunale. All’appello risultano:

Nominativo Funzione Presente

BOTTANI CARLO Sindaco SI
LONGHI FEDERICO Vice Sindaco SI
GELATI LUIGI Assessore NO
GIOVANNINI ANGELA Assessore SI
CICOLA CINZIA Assessore SI
PIGNATTI MANUEL Assessore SI

Totale Presenti: 5 - Totale Assenti: 1 

Partecipa  all’adunanza  in  videocollegamento  Il  Vice  Segretario  dott.  Luca  Zanetti  il  quale 
provvede alla redazione del presente verbale

Essendo  legale  il  numero  di  intervenuti  Il  Sindaco  Carlo  Bottani  assume la  presidenza  e 
dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’argomento indicato in oggetto.

Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli art. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in 
conformità alle regole tecniche di cui all’art. 71 del CAD



LA GIUNTA COMUNALE
 
VISTA la richiesta prot. 11206 del 21/04/2022 inoltrata dalla Polisportiva Levata, tesa ad ottenere il  
patrocinio per la realizzazione della serata “Incontro con papà Gianpietro” organizzato per giovedì 19 
maggio 2022 presso il Palazzetto dello Sport di Levata;

VALUTATA positivamente la possibilità di supportare l’iniziativa promossa dalla Polisportiva Levata che 
si  avvarrà della collaborazione della Fondazione “PESCIOLINOROSSO” di  Brescia,  nata nel  2014 con 
l’obiettivo  di  supportare  i  giovani  nella  forma di  divulgazione  e  sostegno  di  attività  di  sviluppo  e 
crescita;

CONSIDERATO che  la  Fondazione  “PESCIOLINOROSSO”  ha  all’attivo  oltre  mille  incontri  nei  quali 
genitori e giovani hanno avuto l’occasione di scambiarsi idee, pensieri e condividere riflessioni su temi 
come l’adolescenza, il futuro, la scuola e ovviamente il rapporto tra genitori e figli;

RITENUTO quindi di sostenere tale iniziativa di forte rilevanza sociale in quanto l’incontro, ad accesso 
gratuito  e  di  rilevante  interesse  per  la  comunità  locale,  permetterà  agli  intervenuti  di  trattare  
tematiche legate alla condizione giovanile di Curtatone;

VISTI i pareri espressi ai sensi dell’art. 49 comma 1, del T.U. dell’Ordinamento EE.LL. approvato con 
D.lgs n. 267 del 18/08/2000  dal Responsabile del Settore sulla regolarità tecnica e  dal Responsabile  
del Settore Economico Finanziario sulla regolarità contabile, allegati al  presente atto;

VISTO l’art.134, comma 4°, del T.U. dell’Ordinamento EE.LL. approvato con D.L.vo 18.08.2000 n.267 al  
fine di poter promuovere le iniziative quanto prima possibile;

Con voti unanimi espressi nei modi e forme di legge;

DELIBERA

1. Di concedere il  patrocinio alla Polisportiva Levata, per la realizzazione della serata “Incontro con 
papà Gianpietro” organizzato per giovedì 19 maggio 2022 presso il Palazzetto dello Sport di Levata;
 
2. Di dare atto che sul presente provvedimento sono stati espressi favorevolmente i pareri previsti 
dall’art. 49, comma 1 del D.L.vo 18.08.2000 n. 267;

3.  Data l’urgenza,  con separata e unanime votazione,  di  rendere il  presente atto  immediatamente 
eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4°, del D.L.vo 18.08.2000 n. 267. 

  

Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli art. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in 
conformità alle regole tecniche di cui all’art. 71 del CAD



Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue:

   Il Sindaco    Il Vice Segretario 
   Carlo Bottani 

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.) 

   dott. Luca Zanetti 
Documento firmato digitalmente

(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.) 

Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli art. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in 
conformità alle regole tecniche di cui all’art. 71 del CAD


